
№ ﾁｪｯｸ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

2021.11.19

確認項目 メモ・備考

金型は成形機の仕様と一致していますか

モノづくりレスキュー24　セルフチェックシート

金型重量は何Kｇですか
クレーン能力　NAITO　5000kg以下　　ニューナイトー　15000kg以下

実施する金型・製品名を教えてください

スライドコアはありますか
エジェクターと干渉しますか
干渉する仕様の場合、破損防止のセンサー、スイッチなどは付いてますか

ランナー仕様を教えてください（hotランナー、バルブ制御点数）

中子やモーター仕様ではないですか
（弊社では類の金型は受けれません）

エアーエジェクター仕様ではないですか
（弊社では類の金型は受けれません）

金型水管が水温調以外の仕様ですか
（弊社では類の金型は受けれません）

金型ニップルは外してありますか
（弊社は日東ハイカプラ10PM、20PM、30PM対応となります）

取付板の厚みは何ミリですか
（弊社は断熱板を含む厚み50ミリまでとなります）

金型の搬入予定はいつですか

フックボルトは２点吊り仕様ですか

ロケートリング径、ノズルRは弊社の仕様に適しているのか
　1）ロケート仕様：～300ｔΦ100、450ｔ～Φ150
　2）ノズルＲ径：～300ｔＲ10、450ｔ～Ｒ20

製品の材質は何ですか（ＰＣ、ＡＢＳなど）

材料の色、品番グレード、添加機能を教えてください
着色材orブレンド（混合済み）材で支給してください

材料の数量、仕様（紙袋、フレコン）を教えてください

材料の入荷予定はいつですか

依頼生産数量は何個ですか

副資材は持ち込みますか

材料の乾燥条件を指示してください

成形条件を提示できますか

ゲートカットは必要ですか

生産時にご来社される方は何名ですか

発生した不良品等は回収できますか


	チェックリスト (お客様用)

